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ИНТЕРНА ПРОЦЕДУРА
за постапување на Лице со интегритет

  Член 1
Со оваа интерна процедура се утврдува начинот на работа , постапување и надлежностите на во ООУ,, Наум Охридски,, с. Булачни Скопје .
     Член 2
Лицето за интегритет има улога на превенција , советување и унапредување на етичко и законско работење во училиштето. 
      Член 3
Лицето за интегритет ги извршува следните активности:
· следи почитување на законите , подзаконските акти и интерни и интерни правилници;
· укажува на ризици од корупција и судири на интереси;
· дава стручни и етички насоки на вработените;
· соработува со раководството и унапредување на интегритетот.

Член 4
Лицето за интегритет може да постапува: 

      - по сопствена иницијатива
      -по добиена информација или укажување
      - по доставена пријава од укажувач


Член 5
При постапување по пријава, лицето за интегритет:
· постапува доверливо
· не го открива идентитет на пријавителот
· по потреба го информира директорот со почитување на принципот на доверливост

Член 6
Лицето за интегритет нема дисциплинска или санкциска надлежност, туку има советодавна и превентивна улога

    Член 7
Лицето за интегритет води евиденција за своите активности, без содржење на лични податоци кои можат да го откријат идентитетот на пријавителот.

 Член 8
 Оваа интерна процедура стапува на сила на денот на донесувањето.


	Директор
	--------------------------
[bookmark: _GoBack]	м-р Елизабета Андова
image1.jpeg




